

PSPCL Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813 PUBLIC NOTICE

Sub: Regarding online examination for the post of Assistant Lineman (ALM) against CRA 301/23

All the candidates who have applied for the post of Assistant Lineman (ALM) against Advertisement No. CRA 301/23, are hereby informed that the online examination is scheduled to be conducted on 29 March 2024. A link shall be provided on PSPCL website to download the E-admit card 3 to 5 days prior to the date of online examination. For more information, candidates are advised to visit PSPCL website www.pspcl.in/regularly.

Date: 11.03.2024

py.Secy/Recruitment, PSPCL, Patiala.



SPCL Punjab State Power Corporation Limited

(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala), Corporate Identification Number: U40109PB2010SGC033813

ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਵਿਸ਼ਾ: ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 301/23 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਸਬੰਧੀ।

ਸੀਆਰਏ 301/23 ਅਧੀਨ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀ ਆਸਾਮੀ ਵਿਰੁੱਧ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਵਾਲੇ ਸਾਰੇ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਸਬੰਧਤ ਆਸਾਮੀ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਮਿਤੀ 29.03.2024 ਨੂੰ ਕੰਡਕਟ ਕਰਵਾਈ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਈ-ਐਡਮਿਟ ਕਾਰਡ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕਰਨ ਹਿਤ ਪ੍ਰੀਖਿਆ ਦੀ ਮਿਤੀ ਤੋਂ 3 ਤੋਂ 5 ਦਿਨ ਪਹਿਲਾ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਇਟ ਤੇ ਲਿੰਕ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਹੋਰ ਵਧੇਰੇ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pspcl.in ਨਿਯਮਤ ਤੌਰ ਤੇ ਚੈਕ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਜੀ।

ਮਿਤੀ 11.03.2024

ਉ**ਮੂ** ਸਕਤਰ/ਭਰਤੀ, ਹੈ ਐਸ.ਪੈ. ਜੀ ਐਸ.ਪੈ

ਪੀ.**ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐ**ਲ, ਪਟਿਆਲਾ।